Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №20

имени Героя Советского Союза
Ф.К.Попова»

городского округа «город Якутск»

«Дьокуускай куорат»
куорат уокуругун

«Сэбиэскэй Сойуус Героя
Ф.К. Попов аатынан 20 № уопсай

уорэхтээЬин орто оскуолата»
(уопсай уерэх муниципальнай бюджеты н

тэрилтэтэ)

ул.Чайковского 30, г. Якутск, РС(Я), 677008; тел (4112) 35-34-06, 32-17-67, факс 35-34-06;
е-таП: 5сЬоо120@уа§ио.ги

ОТ 23.05.2019 г.

Приказ № 138/4

О зачислении в первый класс
на 2019-2020 учебный год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки
РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
образования». Распоряжения Окружной администрации города Якутска от
16.112018 г. № 23 Юр «О внесении изменений в распоряжение Окружной
администрации города Якутска от 13 февраля 2014 года № 133 «О закреплении
муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями городского
округа «город Якутск», Постановления Окружной администрации города Якутска
№ 185п от 13.07.2016 г.. Распоряжения Окружной администрации города Якутска от
02.11.2017 г. № 1835 «О внесении изменений в распоряжение Окружной
администрации города Якутска от 13 февраля 2014 года №133р «О закреплении
муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями городского
округа «город Якутск», приказа Управления образования Окружной администрации
городя Якутска от 20 ноября 2018 г. №01-10/975, Положения о порядке приема в 1
класс МОБУ СОШ № 20,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс на основании представленных документов

следующих детей:
1. 98401/СЗ/190517151
2. 98401/СЗ/190517311

У.А.АргуноваДиректор МОБУ СО